فعالیت های ما توانسته است به صورت مستقیم و غیرمستقیم

برای ۳۵ نفر اشتغال زایی ایجاد کند.

در یک شرکت دانش بنیان محقق شداختلالات کشتیرانی به نفع نفت شد
تولید نهال های گیاهان با ویژگی های مادر و به روش کشت بافت

روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی، صبح ایران

شنبه 26 اسفند 1402 5 رمضان 1445 16 مارس 2024

سال نوزدهم شماره 5361

تحریریه :44253450 روابط عمومی :44253448 فکس : 44253395 بازرگانی : 9-44253335 توزیع : 44253450 فکس : 44253234 توزیع: موسسه سخن گستر چاپ: امید نشرو چاپ ایرانیان

تهران، بلوار مرزداران ، انتهای خیابان گلستان ، کوی پژوهش پلاک 13 کد شبا :2008-654 کد پستی :1463777746صاحب امتیاز : موسسه سخن گستر مدیر مسئول : فاطمه لشکری